FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO - DCI/CECH
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33518374 - http://www.ufscar.br

Despacho nº 21/2023/DCI/CECH
Processo nº 23112.016249/2023-70
Remetente: Departamento de Ciência da Informação
Destinatário(s): @destinatarios_quebra_linha@

ASSUNTO: Resultado de Edital de Seleção de Bolsistas atividade de Extensão ACIEPE:
Empreendedorismo e Statups

São Carlos, 19 de maio de 2023.

Resultado Final - Edital Bolsa monitoria DCI 2023.1

Conforme disposto no Edital nº 4/2022/DCI/CECH, documento SEI nº 1046810, divulgamos os cinco
melhores classificados que manifestaram interesse em atuar no âmbito da Atividade de Extensão ACIEPE:
Empreendedorismo e Satatups, conforme tabela abaixo:

Classificação Aluno RA
1º Ananda Gabriele de Jesus Silva 801370
2º Ana Elise Martins 792666
3º Phamela Fernanda Crepaldi 802742
4º Leonardo Mazaro 791738
5º Maria Abigail Nascimento Silva 814728

Agradecemos o interesse de todos os inscritos e destacamos que em breve novas oportunidades de bolsas
serão oferecidas, relacionadas às atividades desenvolvidas no ambito do Programa ITI UFSCar, solicitamos
aqueles que tenham interesse de colaborar de forma voluntária, ou conhecer melhor as atividades
desenvolvidas, que entrem em contato pelo e-mail ramalho@ufscar.br

Atenciosamente,

Prof. Dr. Rogério Aparecido Sá Ramalho

Coordenador da Atividade de Extensão

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Aparecido Sa Ramalho, Professor(a)
Associado(a), em 19/05/2023, às 13:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 1051739 e o código CRC AEFFC037.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.016249/2023-70 SEI nº 1051739

Modelo de Documento:  Despacho, versão de 02/Agosto/2019

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1051739&crc=AEFFC037